ПРОЕКТ

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от __________ № ______

Об отмене решения Совета депутатов города Фрязино от 11.05.2017 №167 «О принятии имущества из  собственности ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ»  в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Отменить решение Совета депутатов города Фрязино от 11.05.2017 №167 «О принятии имущества из собственности ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ» в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области».

2. Направить настоящее решение Главе города Фрязино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

         К.Р. Тихонов